[image: image1.jpg]

[image: image2.png]CHA - PROTOCOLO 285/2018 - 19/12/2018 15:37

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº _____/2018
Solicito a Prefeitura Municipal,A reforma dos vestiários ,colocação de bancos de reservas com cobertura,bebedouros e um portão lateral no Campo do Parque da Mina.
Senhor Presidente
INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitando , A reforma dos vestiários ,colocação de bancos de reservas com cobertura,bebedouros e um portão lateral no Campo do Parque da Mina,para um melhor aproveitamento dos munícipes.
Sala das Sessões, 17 dezembro de 2018.
____________________________

Judivan Severino de Figueiredo
Vereador

_________________________________________________________________________________

Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br